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 Komisioni i Posaçëm Parlamentar për Reformën në Sistemin e Drejtësisë 

 

 

Dokument i Komisionit 

 

 

VENDIM 

 

 

Nr.19, datë 14.6.2016 

 

 

Bazuar në nenet 24, 32-41 si dhe 77/a pika 1 të Regullores së Kuvendit, në pikën II, paragrafi 

i tretë i Vendimit Nr. 96/2014, datë 27.11.2014 të Kuvendit të Shqipërisë “Për krijimin e 

Komisionit të Posaçëm Parlamentar për Reformën në Sistemin e Drejtësisë” të ndryshuar, 

Komisioni : 

 

VENDOSI : 

 

I. Të miratojë projektligjin “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8417, datë 21.10.1998 

“Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar”, sipas tekstit dhe relacionit shoqërues 

bashkëlidhur këtij vendimi.  

 

II.Projektligji t’i përcillet Kryetarit të Kuvendit me qëllim përfshirjen e tij në kalendarin e 

punës së Kuvendit dhe miratimin në seancë plenare, sipas Rregullores së Kuvendit. 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

Kryetari 

 

 

Fatmir XHAFAJ 
 

 

 


